14h30m., en el local social Te la compañía, ubicado en la oh pa N71-106 y 

Chediak, de esta ciudad de Quito, Distrito Metsopolitano, se reúnén previa convocatoria 

las siguientes personas: 

/ 

- Inés Adriana Bermeo Bardagi, por sus propios y persgnales derechos y fn 

representación de setecientas nóventa y dos (792)/acciones ordinarias y 

nominativas, de uh dólar de los Pstados Unidos de Norteamérica cada una. 

- Christian Jayamillo Bermeo, “representado por el Seffor Luis Ramiro Rivera 

Molina, coóforme la carta poder que presenta a la Pesidencia al Micio de esta